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                                                                                               Załącznik do Zarządzenia






                                                                     Nr    97  /07 Prezydenta Miasta  Bolesławiec             

                                                                                                                                                                                            z dnia   25  kwietnia 2007  r.

Harmonogram i preliminarz kosztów realizacji zadań na 2005 rok wynikających z Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Bolesławiec do roku 2015”, przyjętego Uchwałą Nr XLIII/423/05 Rady Miasta z dnia 28 grudnia 2005 roku.

Harmonogram stanowi wykonawczą część uchwalonego przez Radę Miasta „Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  w mieście Bolesławiec do roku 2015”.

1) Cele strategiczne programu 

1. Zapobieganie powstawaniu nowych problemów. 

2. Zmniejszanie rozmiarów problemów, które aktualnie występują.

3. Zwiększenie zasobów niezbędnych do radzenia sobie  z już istniejącymi problemami narkotykowymi.
2)   Cele operacyjne programu
1. Ograniczanie używania narkotyków.

2. Wdrożenie nowoczesnych form profilaktyki kierowanej w szczególności do dzieci 
i młodzieży.

3. Zwiększenie skuteczności i dostępności terapii w zakresie nowoczesnych strategii i metod rozwiązywania problemów narkomanii.

Realizacja powyższych celów obejmuje w roku 2007 następujące zadania:

I. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej , edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów  narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowo- rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo- wychowawczych i socjoterapeutycznych.
1. Prowadzenie programów profilaktycznych i spektakli skierowanych do dzieci i młodzieży przedszkoli i szkół bolesławieckich ( nikotynizm, alkoholizm, narkomania, zagrożenie HIV, AIDS) według wniosków złożonych przez szkoły pozytywnie zaopiniowanych do realizacji przez Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
Planowany koszt: 12.000 zł
  Termin realizacji: maj- grudzień 2007 r.

2. Zorganizowanie pomocy terapeutycznej dla młodzieży używającej i uzależnionej od substancji psychoaktywnych i alkoholu przy Poradni Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży oraz Poradni Terapii Uzależnienia od Alkoholu Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu, Al. Tysiąclecia 30 w tym:
-poradnictwo i terapia dla młodzieży używającej alkohol i substancje psychoaktywne;
-poradnictwo i terapia dla młodzieży uzależnionej od alkoholu  i substancji psychoaktywnych;
-poradnictwo dla rodziców dzieci i młodzieży używających alkoholu  i substancji psychoaktywnych;
-poradnictwo  w powyższym zakresie dla pedagogów, kuratorów sądowych i innych grup zawodowych.
Planowany koszt: 20.000 zł
  Termin realizacji:  marzec- grudzień 2007 r.

OGÓLNY KOSZT REALIZACJI ZADANIA 32.000 zł
II. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów narkomanii.
Wspieranie realizacji programów z zakresu przeciwdziałania narkomanii  w wyniku rozstrzygnięcia konkursu ofert złożonych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty uprawnione do prowadzenia działalności w sferze pożytku publicznego.
Prowadzenie Punktu Informacyjno- Konsultacyjnego ds. Narkomanii, organizowanie pomocy dorosłym, dzieciom i młodzieży z problemami uzależnień, rehabilitacja osób zdrowiejących 
z narkomanii i alkoholizmu- działania organizowane przez Stowarzyszenie Centrum Informacji i Rehabilitacji Uzależnień „My Razem „ z siedzibą przy ul. Widok 1b w Bolesławcu
Koszt: 40.000 zł

Termin realizacji: luty- grudzień 2007 r.

Odpowiedzialni za realizację zadań :   Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, , Prezesi Zarządów,  Dyrektorzy instytucji i jednostek .
OGÓLNY KOSZT REALIZACJI ZADAŃ w ROKU 2007 WYNOSI: 72.000 zł.




                                 Prezydent Miasta

                                                                                                    
  
  /-/ Piotr Roman
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